
 - 1 - 

情報システム学会会員の皆様 

 

           2012 年 12 月 10 日  

一般社団法人 情報システム学会 

 

第 8 回全国大会・研究発表大会 論文ダウンロードサービスのご案内 

 

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 去る 12 月 1 日(土）、神奈川県・茅ケ崎市の文教大学で開催されました、第 8 回全国大会・研究

発表大会は、多数のご参加を得て盛況裡に終わりました。会員の皆様のご協力に感謝申し上げ

ます。 

 

 大会には 38 編の研究論文が寄稿され、予稿集が編纂されました。 

この予稿集について、会員の皆様を対象に、次のようなサービスを実施しますので、ご利用の上、

研究や活動にお役立てくださいますよう、ご案内申し上げます。 

 この制度は会員サービスの一環として、昨 2011 年度より実施しているものです。 

 

その１ 大会終了後 3 ヶ月間は有料（1000 円）で、すべての論文がダウンロード可能です。 

 今回は、2013 年 2 月 28 日まで対象です。 

 お申し込みは、学会事務局（issj-office@issj.net）までお願いいたします。 

  お振込み確認後、アカウント（ID,PW のセット）をお知らせいたします。 

 

その２ 大会終了 3 か月経過後は無料で、すべての論文がダウンロード可能になります。 

 会員の皆様にアカウントをお知らせいたします。 

 

いずれも会員の皆様に限定したサービスです。 

 

 ご質問等は、学会事務局宛（issj-office@issj.net)お願いいたします。 

 

今後とも学会の活動にご参加、ご協力のほどお願い申し上げます。 

会員の皆様のご発展を祈念申し上げます。  

                                       敬具 


